Curitiba, 4 de Fevereiro de 2022 - Edição nº 3137
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Concursos
IDMATERIA1817108IDMATERIA

EDITAL Nº 025/2022 - PSS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE DEZ (10) CANDIDATOS
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA NA FUNÇÃO DE
ANALISTA DE SISTEMA

O Excelentíssimo Senhor Juiz Auxiliar da Presidência
Anderson Ricardo Fogaça, Presidente da Comissão de
Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições
legais, consoante disposições do Edital nº 00132021 - PSS,
torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para contratação temporária na função de Analista de
Sistema:

1 DO RESULTADO DEFINITIVO
1.1 Por meio do presente, a Comissão de Processo Seletivo Simplificado - Analista de
Sistema torna público o resultado definitivo do Processo Seletivo Simplificado para
contratação temporária na função de Analista de Sistema(ANEXOS I).
1.2 Uma vez que não cabe interposição de recurso do Resultado Definitivo, eventuais
encaminhamentos não serão recepcionados por esta Comissão.
2 DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA REMESSA DE
DOCUMENTAÇÃO
2.1 Por meio do presente, e após aplicação dos critérios estipulados no item 10 e seus
subitens do edital 003/2021 - PSS (Analista de Sistema), a Comissão de Processo
Seletivo Simplificado convocará, por meio do Departamento de Gestão de Recursos
Humanos com base nos meios de contato fornecidos, os candidatos classificados
dentro das vagas disponibilizadas para contratação, na ordem estabelecida em
edital.
2.3 Os candidatos que não se apresentarem quando contatados ou não cumprirem
os requisitos de contratação serão desclassificados.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 É de inteira responsabilidade dos candidatos a observância dos trâmites e prazos
consignados no edital inaugural deste certame para apresentação da documentação
referente à contratatção.
3.3 Os casos omissos serão dirimidos pela Comissão do Processo Seletivo
Simplificado.

.

ANDERSON RICARDO FOGAÇA
Juiz Auxiliar da Presidência
Presidente da Comissão de PSS

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6496278

- 1 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6496278

	0/Concursos